АДМИНИСТРАЦИЯ  МАНОЙЛИНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КЛЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
403583,  х.Манойлин, ул.Школьная, д. 9. тел/факс 8-84466 4-56-46 ОКПО 4126637
р/счет 40204810800000000339 в Отделение Волгоград
 ИНН/ КПП 3412301348/341201001
_________________________________________________________________________

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  30 марта  2018 года      №  37

Об  определении места выпаса
сельскохозяйственных животных

В целях упорядочения содержания домашних и сельскохозяйственных животных на территории Манойлинского сельского поселения, обеспечения санитарного порядка в местах общего пользования, руководствуясь Законом Волгоградской области от 16.01.2018 г. № 7-ОД "О некоторых вопросах упорядочения выпаса и прогона сельскохозяйственных животных и птицы на территории Волгоградской области",
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить местом выпаса сельскохозяйственных  и домашних животных в Манойлинском сельском поселении следующие земельные участки:

- земли сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование: для производства сельскохозяйственной продукции, площадь 2693011 кв.м., адрес (местоположение) объекта: Волгоградская область, Клетский район, участок находится по направлению на северо-восток от ориентира х. Манойлин, расположенного за пределами участка, кадастровый номер 34:12:100003:1
- земли сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование: для производства сельскохозяйственной продукции, площадь 684046 кв.м., адрес (местоположение) объекта: Волгоградская область, Клетский район, установлено относительно ориентира по направлению на северо-запад х. Манойлин, расположенного в границах участка, кадастровый номер 34:12:100002:1
- земли сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование: для сельскохозяйственного производства, площадь 82.6 га, адрес (местоположение) объекта: Волгоградская область, Клетский район, участок находится примерно в 2,5 км по направлению на запад от ориентира х. Манойлин, кадастровый номер 34:12:10 00 01:0086
2. Настоящее Постановление подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте администрации Манойлинского сельского поселения в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Манойлинского
сельского поселения                                                                               С.В. Литвиненко